implantação, migração/conversão de dados, testes e treinamentos afim de atender as necessidades 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Soledade de Minas. 

- Proponente Vencedora:  
3 Comp Informática LTDA – CNPJ: 09.265.033/0001-35 

- Valor total: R$ 19.320,00 (dezenove mil trezentos e vinte reais). 

Soledade de Minas, MG, 13 de fevereiro de 2026. 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 
                                                          Diretora do SAAE 

Extrato de Contrato – Publicação (Dispensa Física) 

Extrato do Contrato Nº 06/2026

[...]

implantação, migração/conversão de dados, testes e treinamentos afim de atender as necessidades 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Soledade de Minas. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da Dotação 
Orçamentária nº 17.122.0052.2.056.3390.39.00 – 6 
Valor: R$ 19.320,00 (dezenove mil trezentos e vinte reais) 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 
Vigência: de 01/03/2026 até 01.03.2027 
Data da Assinatura: 13.02.2026